## صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی مور خہ 9دسمبر 2024ء بروز پیر بوقت 02:00 بچدو پہر

- 1۔ تلاوت کلام پاک وترجمہ
- 2۔ رخصت کے لئے معزز اراکین کی درخواشیں (اگر کوئی ہوں)
- 3۔ جناب سپیکرصاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)
- 4۔ تحاریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)
- 5۔ تحاریک التواء (اگر کوئی ہوں)
  - 6۔ درج ذیل توجہ دلاؤنوٹسز پیش کئے جائیں گے،-

نمبر شار نوٹس نمبر محرک معلقه محکمه بلدیات الف) 157 جناب عدنان خان صاحب، رُکن صوبائی اسمبلی نکواة و عشر (ب) 149 جناب ارشد علی صاحب، رُکن صوبائی اسمبلی نکواة و عشر

- 7۔ جناب وزیراعلی صاحب '' خیبر پختو نخوامیں این میموں کی رجسٹریشن بل مجربیہ 2024''کوالوان میں پیش کریں گے۔
- 8۔ جناب وزیراعلی صاحب '' خیبر پختو نخوا تجارتی تنازعات کا حل (ترمیمی) بل مجریہ 2024ء ''کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
  - 9۔ جناب وزیراعلی صاحب'' خیبر پختو نخوا تجارتی تنازعات کاحل (ترمیمی) بل مجریه 2024ء''کویاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 10۔ مور خد 26 نومبر 2024ء کوڈی چوک اسلام آباد میں پی ٹی آئی کے پرامن مارچ کے دوران نہتے شہریوں اور مظاہرین پر فائر نگ کاوحشانہ واقعہ، جس کے نتیج میں متعدد افراد شہیداور سینکڑوں افراد کے زخمی ہونے پر بحث۔ (سانحہ ڈی چوک اسلام آباد)

سیکرٹری صوبائیاسمبلی خیبر پختونخوا

## PROVINCIAL ASSEMBLY SECRETARIAT OF KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS

## Monday, the 9th December, 2024 at 02:00 P.M.

1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.

2	Leave applications of the Honorable Memb	ers. (if any)
<b>-</b> •	Deate applications of the Honoracte Ment	CID: (II all ) /

- 3. Announcement from the Chair. (if any)
- 4. Privilege Motions. (if any)
- 5. Adjournment Motions. (if any)
- 6. The following Call Attention Notices will be taken-up,-

S#	Notice No.	Mover	
			Department
i.	157	Mr. Adnan Khan, MPA	Local
			Government
ii.	149	Mr. Arshad Ali, MPA	Zakat and
			Ushr

- 7. The Hon'ble Chief Minister will introduce "the Khyber Pakhtunkhwa Registration of Brick Kilns Bill, 2024" in the House.
- 8. The Hon'ble Chief Minister will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Resolution of Commercial Disputes (Amendment) Bill, 2024" may be taken into consideration at once.
- 9. The Hon'ble Chief Minister will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Resolution of Commercial Disputes (Amendment) Bill, 2024" may be passed.
- 10. Discussion on the brutal incident of firing on unarmed civilians and protestors of PTI peaceful march on 26<sup>th</sup> November 2024 at D-Chowk Islamabad, resulting in multiple deaths and injuries to hundreds of protestors. (Tragedy of D-Chowk Islamabad)(**Continued**)

Secretary,

Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa